
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
2010. május 27-én tartott  ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
IV-96/43.643/2010. sz. határozat 
 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat tulajdonában álló, 

„Csemetekert” megnevezésű Sajószentpéter 063, 064, 065, 
067 hrsz.-ú ingatlanokból álló ingatlan együttesre 
vonatkozóan haszonélvezeti jog biztosítása a Városgazda 
Nonprofit Kft. számára 

 
A Közgyűlés megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának tulajdonában lévő Sajószentpéteren található „ 
Csemetekert” földterületre vonatkozóan haszonélvezeti jog biztosítására a 
Városgazda Nonprofit Kft számára” tárgyú sürgősségi előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta:  

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolci Városgazda Nonprofit Kft. 
részére energiaerdő projektjének megvalósítására haszonélvezeti jogot 
biztosít a Miskolci Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 
- a sajószentpéteri 063, 064, 065, 067 helyrajzi számú -  földterületekre 
vonatkozóan 2010. június 01. napjától 10 éves időtartamra. A Városgazda 
Nonprofit Kft a 10 éves időtartamra biztosított haszonélvezeti jog 
alapításának ellenértékeként 16 millió forint + ÁFA összeget köteles 
megfizetni az Önkormányzat számára. 
 

Felelős:                               Polgármester 

Végrehajtásért felelős:     Városgazda Nonprofit Kft. 
Végrehajtást felügyelő főosztály:  Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási  
      Főosztály 
                                                          Építési, Környezetvédelmi és  
      Városüzemeltetési Főosztály 
Határidő:                                2010. június 1. 

 

2. Az Önkormányzat a haszonélvezeti jog biztosításával egy időben 
gondoskodik a terület szántó művelési ágnak megfelelő helyreállításáról.  

 

Felelős:                                Polgármester 

Végrehajtásért felelős:   Városgazda Nonprofit Kft. 
Végrehajtást felügyelő főosztály:  Építési, Környezetvédelmi és  
      Városüzemeltetési Főosztály 
Határidő:                                2010. december 31. 

 



3. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a haszonélvezeti jog 
bejegyzéséhez szükséges dokumentumok aláírására. 

 
Felelős:                                Polgármester 

Végrehajtásért felelős:   Miskolc Holding Zrt. 
      MIK Zrt. 
Végrehajtást felügyelő főosztály:  Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási  
      Főosztály 
Határidő:                                2010. június 1. 

 

4. A Közgyűlés utasítja a Miskolc Holding Zrt-t, valamint a MIK Zrt.-t a 
haszonélvezeti jog bejegyzése érdekében szükséges intézkedések 
megtételére. 

 
Felelős:                                 Polgármester 

Végrehajtásért felelős:   Miskolc Holding Zrt. 
      MIK Zrt. 
Végrehajtást felügyelő főosztály:  Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási  
      Főosztály 
Határidő:                                2010. június 15. 

 
 
 

K. m. f. 
 
   Dr. Mihalecz Péter sk.            Káli Sándor sk. 
   jegyző     polgármester 
 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 


